



Fristående villa till salu i Hondón de las Nieves

256 000 €

Referens: N7455 Sovrum: 3 Badrum: 2 Komplott: 444m² Bygga: 108m² Terrass: 20m²





Vinalopó Medio, Hondón de las Nieves

NYBYGGDA VILLOR I HONDON DE LAS NIEVES

Upptäck elegansen och komforten i dessa vackra 108m2 fristående villor, utformade för att erbjuda dig en exceptionell livsstil, alla på bottenvåningen.

Njut av den avskildhet som erbjuds av denna villa, där du kan koppla av i din egen trädgård, skapa en oas av lugn, eller till och med lägga till en pool (mot en extra kostnad) för att njuta av de varma sommardagarna.

Fastigheten är uppdelad i två stora områden:

Vardagsrummet: Här finns ett stort vardagsrum med matplats och öppet kök (köksmöbler ingår) som ansluter till den stora verandan med modern karaktär genom sina två stora fönster, som leder till trädgården och varför inte ... till poolen. Som ett extra utrymme har det en tvättstuga strategiskt placerad i fördelningen av huset där den kommer att vara mycket lättillgänglig från var som helst i huset.

Sovande område: I detta område finns 3 sovrum. Det stora sovrummet har ett stort omklädningsrum och eget badrum. Det finns också ett andra badrum för att betjäna resten av sovrummen och resten av huset.

Denna villa ligger i ett lugnt bostadsområde och ger dig möjlighet att njuta av den avskildhet och lugn du önskar, samtidigt som du har gångavstånd till bekvämligheter, affärer, stormarknader, restauranger. Det är den perfekta balansen mellan lugn avskildhet och bekvämligheten med det moderna livet.

I denna urbanisation i Hondón de las Nieves är varje dag en möjlighet att få kontakt med världen.

Hondón de las Nieves är en stad i regionen Valencia i Spanien.

Den ligger i sydvästra delen av provinsen Alicante, i regionen Vinalopó Medio.

Stränderna och Alicantes flygplats ligger bara 30 minuters bilresa bort.



Funktioner:

Funktioner

Number of Parking Spaces: 1

Useable Build Space: 95 Msq.

Gated

Terrace: 20 Msq.

Air Conditioning: Pre-Installed

Double Bedrooms: 3

garden

Location: Rural

Energikär

B

CO2 -utsläppsgradering

B